1

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND       Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức địa phương

Giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá”

lần thứ 28, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-TCTDTT ngày 28/9/2022 của Tổng cục Thể dục

thể thao về việc tổ chức giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh cao

Bà Rá” lần thứ 28, năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1536/TCTDTT-TTTTCI ngày 28/9/2022 của Tổng cục Thể

dục thể thao về việc ủy nhiệm đăng cai tổ chức giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi

“Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 28, năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 291/KH-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh về việc

tổ chức giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi  “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ

28, năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa,Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

2804/TTr-SVHTTDL ngày 12/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương giải Vô địch quốc gia Việt dã leo

núi “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 28, năm 2023 (sau đây viết tắt là Ban Tổ

chức địa phương) gồm:

1. Bà Trần Tuyết Minh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban;

2. Ông Trần Văn Chung - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó

Trưởng ban Thường trực;

3. Bà Nguyễn Thị Minh Nhâm - Giám đốc, Tổng Biên tập Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước - Phó Trưởng ban;

4. Ông Trần Thế Anh -  Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó

Trưởng ban;

5. Ông Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã Phước Long - Phó

Trưởng ban;

6. Ông Phan Văn Thảo - Phó Giám đốc, Phó Tổng Biên tập Đài phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước - Thành viên;

2

7. Ông Nguyễn Huy Hải - Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên;

8. Ông Trần Bá Chung - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Thành

viên;

9. Bà Nguyễn Thụy Phương Thảo - Phó Giám đốc Sở Tài Chính - Thành viên;

10. Ông Đỗ Văn Phong - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Thành viên;

11. Ông Hồ Hải Thạch - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

12. Ông Văn Thanh Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

13. Ông Huỳnh Thiên Tịnh - Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - Thành viên;

14. Ông Nguyễn Trung Thành - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã

Phước Long - Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức địa phương có nhiệm vụ:

1. Căn cứ vào Kế hoạch giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh

cao Bà Rá” lần thứ 28, năm 2023 của UBND tỉnh để xây dựng kế hoạch chi tiết và

thành lập các tiểu ban giúp việc thực hiện công tác tổ chức Giải; báo cáo kết quả về

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tổng cục Thể dục Thể thao, Liên đoàn Điền kinh

Việt Nam, UBND tỉnh và cơ quan cấp trên có thẩm quyền sau khi kết thúc giải.

2. Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng Ban Tổ chức địa phương được sử dụng con dấu của UBND

tỉnh và Phó Trưởng ban Thường trực được sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, thể thao

và Du lịch để chỉ đạo, điều hành việc tổ chức Giải.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này,

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  KT. CHỦ TỊCH

- Bộ VH,TT&Du Lịch;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Tổng cục Thể dục Thể thao;

- Vụ TTTT cao I, LĐ Điền kinh VN;

- TTTU, TTHĐND tỉnh,

  BTT UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 4;

- VPUB: LĐVP, các Phòng;
- Lưu: VT, PVX (Nga.QĐ88/22).                                                                                                                 Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T17:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-14T05:43:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:32:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:32:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:32:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:33:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!